
Nean Hillavillasukat 
Koot: 30 (38) 46 

Materiaalit 

• Lanka: Novita Nalle tai vastaava (okran keltainen, metsän vihreä, luonnonvalkoinen, 
oranssi, punaruskea ja tummanruskea). Menekki yht. 200 - 250 g, okrankeltaista väriä 
eniten 

• Puikot: Sukkapuikot 3 mm (käsialan mukaan), tai looppaustekniikalla neulotaessa 
pyöröpuikot 100 cm (3 mm). Jous�nneuleeseen puikot 2,5 mm. 

OHJE 

Alkuperäiset Nea Tuomaalan suunnitelemat ja neulomat sukat on neulotu paksummista, 
käsinvärjätyistä villalangoista. Koska luonnonväreillä värjätyt villalangat eivät ole kaikkien saatavilla, 
ovat nämä ohjeen sukat neulotu Novitan Nalle -langasta. 

Sukat neulotaan tässä aloitaen sukan kärjestä. Kts. lisäohjeet Novita: Sukat varpaista varteen. 
Sukan varren kuvioinnissa käytety Dandelion s�ch (tupasvillat) ohjeineen löytyy mm. Youtubesta. 
Nyppyjen (hillat) neulontaohje löytyy mm. www.novita.fi. 

Mallineuleet; Kierrety jous�nneule ja kuvioneule ohjeen ja ruutupiirroksen mukaan. Sileä neule 
neulotaan suljetuna neuleena, kaikki kerrokset oikein. 

Tiheys; 27 s ja 30 krs kirjoneuleta = 10 cm 

Valmiin sukan pohjan pituus 20 (25) 31 cm 

1. Sukan aloitaminen kärjestä: 

o Virkkaa 10 ketjusilmukkaa keltaisella langalla. 

o Poimi aloitusketjun molemmilta puolilta puikoille 10 silmukkaa, yhteensä 20 
silmukkaa kahdella puikolla. 

o Jaa silmukat neljälle puikolle, 5 silmukkaa / puikko. 

o Neulo keltaisella langalla oikeita silmukoita pyöröneuleena ja lisää joka toinen kerros 
1 s joka 1. ja 3. puikon alussa sekä 2. ja 4. puikon lopussa. Toista, kunnes jokaisella 
puikolla on 12 (14) 16 silmukkaa. 

2. Sukan terän neulominen: 

o Neulo oikeita silmukoita pyöröneuleena. 



o Neulo eri värisillä langoilla, muutaman silmukan välein vaihdellen, muta vältä 
kuviomaisia toistoja. (Näin sukan terän värit ja kuviot näytävät hillasuon 
kasvustolta.) 

o Kun sukan terän pituus on 11 (16) 21 cm lisää joka 4. kerros jokaisella puikolla 1 
silmukka 3 kertaa. 

o Sukan terän pituus on tämän jälkeen 15 (20) 25 cm ja jokaisella puikolla on 15 (17) 
19 silmukkaa. 

3. Kantapään neulominen: 

o Neulo edestakaisin neuloen keltaisella langalla 12 s vahvistetua neuleta sukan 
pohjassa 20 kerrosta. Loput silmukat odotavat puikoilla. 

o Poimi tämän kantapohjan kummastakin reunasta 10 silmukkaa. 

o Neulo näillä silmukoilla (10 + 12 + 10) vahvistetua neuleta. 

o Neulo jokaisen kerroksen lopussa viimeinen silmukka yhteen jalkaterän silmukan 
kanssa. 

o Jatka niin kauan, etä puikoilla on yhteensä 48 (56) 64 silmukkaa. 

4. Sukan varren kuvioiden neulominen: 

o Jaa silmukat niin, etä jokaisella puikolla on 12 (14) 16 silmukkaa. 

o Neulo 1. kerros vuorotellen *1 s keltaisella ja 1 s vihreällä*. Toista *_*. 

o Neulo 4 kerrosta vihreällä. 

• Tupasvillat: Neulo seuraava kerros vihreällä ja neulo valkoisella tupasvillat (Dandelion s�ch) 
8 kertaa tasaisin välein niin, etä tupasvillojen valkoisten haituvien välissä on aina 1 
vihreällä neulotu silmukka. 

o Neulo seuraavalla kerroksella tupasvillojen valkoinen ja sitä seuraava vihreä 
silmukka yhteen, Näin silmukkamäärä pysyy samana ja jokaisella puikolla on taas 12 
(14) 16 silmukkaa. 

o Neulo tämän jälkeen 2 krs vihreällä langalla. 

o Neulo seuraava kerros vuorotellen *1 silmukka ruskealla ja 1 silmukka vihreällä*. 
Toista *_*. 

o Neulo 2 kerrosta ruskealla. 

• Hillat: Neulo 1. kerros: 2 silmukkaa ruskealla, *1 s oranssilla, 4 s ruskealla*, Toista *_*. 
Neulo 2. kerroksella hillat 3 s nyppyinä näin: Neulo 2 s ruskealla. *Neulo ed. kerroksen 
oranssin silmukan päälle oranssilla langalla nyppy (1 s oikein oranssin silmukan etureunasta, 



langankierto, 1 s oikein oranssin silmukan takareunasta, käännä työ, neulo oranssilla 3 s 
nurin, käännä työ, neulo 3 oranssia silmukkaa oikein yhteen takareunoistaan). Neulo 4 s 
oikein ruskealla langalla.* Toista *_*. Silmukkamäärä on hillakerroksen jälkeen 12 (14) 16 
jokaisella puikolla. 

o Neulo 2 krs oikein ruskealla. 

o Neulo seuraava kerros vuorotellen *1 s vihreällä, 1 s ruskealla*. Toista *_*. 

o Neulo seuraava kerros vuorotellen *1 s valkoisella, 1 s vihreällä*. Toista *_*. 

o Neulo seuraava kerros vuorotellen *1 s vihreällä, 1 s keltaisella*. Toista *_*. 

o Neulo seuraava kerros vuorotellen *1 s oranssilla, 1 s vihreällä*. Toista *_*. 

o Neulo vihreällä 3 kerrosta ja lisää viimeisellä kerroksella joka puikolle 2 s. Jokaisella 
puikolla on nyt 14 (16) 18 s. 

• Hillankukat: Neulo hillankukkia ruutupiirroksen mukaan käytäen pohjavärinä vihreää 
lankaa ja kuvioissa luonnonvalkoista ja keltaista lankaa. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

o Neulo kuviokerrosten jälkeen vihreällä 3 kerrosta ja lisää viimeisellä kerroksella joka 
puikolle 2 s. Jokaisella puikolla on nyt 16 (18) 20 s. 

o Neulo seuraava kerros vuorotellen *1 s vihreällä, 1 s oranssilla*. Toista *_*. 

o Neulo seuraava kerros vuorotellen *1 s keltaisella, 1 s vihreällä*. Toista *_*. 

o Neulo seuraava kerros vuorotellen *1 s vihreällä, 1 s valkoisella*. Toista *_*. 

o Neulo seuraava kerros vuorotellen *1 s punaruskealla, 1 s vihreällä*. Toista *_*. 

o Neulo 2 kerrosta punaruskealla ja lisää toisella kerroksella 1 s jokaisella puikolla. 
Silmukkamäärä on nyt 20 (22) 24 

                
                
                
                
                
                
                
                
                
                
                
                
                
                



• Hillat: Neulo 1. kerros: 2 silmukkaa punaruskealla, *1 s keltaisella, 4 s punaruskealla*, Toista 
*_*. Neulo 2. kerroksella hillat 3 s nyppyinä näin: Neulo 2 s punaruskealla. *Neulo ed. 
kerroksen keltaisen silmukan päälle keltaisella langalla nyppy (1 s oikein keltaisen silmukan 
etureunasta, langankierto, 1 s oikein keltaisen silmukan takareunasta, käännä työ, neulo 
keltaisella 3 s nurin, käännä työ, neulo 3 keltaista silmukkaa oikein yhteen takareunoistaan). 
Neulo 4 s oikein punaruskealla langalla.* Toista *_*. Silmukkamäärä on hillakerroksen 
jälkeen sama kuin ennen nyppyjä, eli 20 (22) 24 jokaisella puikolla. 

o Neulo 2 krs oikein punaruskealla. 

o Neulo seuraava kerros vuorotellen *1 s vihreällä, 1 s punaruskealla*. Toista *_*. 

o Neulo 4 kerrosta vihreällä. 

• Tupasvillat: Neulo seuraava kerros vihreällä ja neulo valkoisella tupasvillat (Dandelion s�ch) 
8 kertaa tasaisin välein niin, etä tupasvillojen valkoisten haituvien välissä on aina 1 
vihreällä neulotu silmukka. 

o Neulo seuraavalla kerroksella tupasvillojen valkoinen ja sitä seuraava vihreä 
silmukka yhteen, Näin silmukkamäärä pysyy samana ja jokaisella puikolla on taas 20 
(22) 24 silmukkaa. 

o Neulo tämän jälkeen 4 krs vihreällä langalla. 

o Neulo sukan varteen vielä keltaisella kierretyä jous�nneuleta *1 o silmukan 
takareunaan, 1 n, toista *_*. Kun jous�nneule on 5 cm, päätele silmukat löyhäs�. 

o Neulo toinen sukka samoin. Päätele langanpäät. 

o Aseta sukat tasaiselle alustalle, kostuta suihkutamalla ja anna kuivua. 

o Hillasukat ovat nyt valmiit  

Näillä ohjeilla voit neuloa kauniit ja persoonalliset Nean hillasukat!  
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